
                                         Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr   611/2006
Burmistrza  Nidzicy

z dnia  6 czerwca 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego.

               Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118 , poz. 1112 z późn.zm.) , 
w  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  o  nadanie  nauczycielom 
zatrudnionym  w  szkołach  prowadzonych  przez  Gminę  Nidzica  stopnia  awansu 
nauczyciela mianowanego, Burmistrz Nidzicy   zarządza , co następuje:

                                                                        § 1
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  dla nauczyciela  Szkoły Podstawowej  Nr 2 w 
Nidzicy   Pani  Małgorzaty Elżbiety Karabin   w składzie:

1) Pani  Jadwiga  Łodziewska  –  przedstawiciel  organu  prowadzącego  – 
przewodnicząca ,

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – na podstawie 
pisemnego upoważnienia   

3) Pan Tadeusz Danielczyk    –  dyrektor szkoły, w której nauczyciel odbył 
staż,

4)  Pani Jolanta Pawłowska        - ekspert
5)  Pan Andrzej Kukliński          - ekspert,

                                                                          § 2
1. Z  tytułu  uczestnictwa  w  całości  prac  Komisji  Egzaminacyjnej   ekspertom,  o 

których mowa w § 1 , wypłaca się wynagrodzenie za przeprowadzenie jednego 
postępowania egzaminacyjnego.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 jest wypłacane  na podstawie zawartej 
umowy zlecenia z budżety szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel ubiegający 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

                                                                          § 3
Tryb  pracy  Komisji  Egzaminacyjnej  reguluje  rozporządzenie  Ministra  Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 01 grudnia 2004  r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.Nr 260, poz. 2593 ).

                                                                          § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  .

                                                                                            BURMISTRZ  NIDZICY

                                                                                                     mgr  Ryszard Józef Kumelski 


	Burmistrza  Nidzicy

